
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-21-002211-c

Найменування замовника: Інститут надтвердих матеріалів ім.В.М.Бакуля НАН
України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05417377

Місцезнаходження замовника: 04074, Україна, м. Київ, місто Київ,
вул.Автозаводська,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кошіль Людмила Василівна, +380444300723,
ppo@ism.kiev.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги по охороні об,єкта-фізична охорона та
забезпечення перепускного режиму

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги по охороні
об,єкта-фізична
охорона та
забезпечення
перепускного
режиму

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 04074, Україна, м.
Київ, м.Київ,
вул.Автозаводська,2

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за послуги
здійснюється згідно
виставленого акту виконаних
робіт в повному розмірі
протягом 5 робочих днів

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

980 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 455000 UAH

Інше Відшкодування підприємствами, які
знаходяться на території інституту

525000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 лютого 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 лютого 2021 14:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 лютого 2021 13:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


